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Lauf: LK1 / SMALL / ALAUF (Fritz Hauser)

Richter: Fritz Hauser Standardzeit: 50.0

Länge: 160.0 Höchstzeit: 75.0

Pos Start-Nr Name Hund F VW ZF GF Zeit Punkte Bewertung m/s

1 100 Sophia Längle Ally von den Nürnberger Berggeistern 1 0 0.0 5.0 42.59 25 V 3.76
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Lauf: LK1 / SMALL / ALAUF (Fritz Hauser)

Richter: Fritz Hauser Standardzeit: 60.0

Länge: 168.0 Höchstzeit: 90.0

Pos Start-Nr Name Hund F VW ZF GF Zeit Punkte Bewertung m/s

1 100 Sophia Längle Ally von den Nürnberger Berggeistern 0 0 0.0 0.0 41.07 25 V 4.09
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Lauf: LK1 / MIDI / ALAUF (Fritz Hauser)

Richter: Fritz Hauser Standardzeit: 60.0

Länge: 168.0 Höchstzeit: 90.0

Pos Start-Nr Name Hund F VW ZF GF Zeit Punkte Bewertung m/s

1 200 Silvia Thoma Schwarz Skylina Bamula de Puella 1 2 0.0 15.0 50.77 25 SG 3.31

2 202 Nicole Bleyer "Jessy" Impressive Spotted von Byfang's Höhn DIS 0

3 201 Barbara Fenzl "Pina" Speedy Paws Alpina DIS 0
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Lauf: LK1 / MIDI / ALAUF (Fritz Hauser)

Richter: Fritz Hauser Standardzeit: 50.0

Länge: 160.0 Höchstzeit: 75.0

Pos Start-Nr Name Hund F VW ZF GF Zeit Punkte Bewertung m/s

1 201 Barbara Fenzl "Pina" Speedy Paws Alpina 0 0 0.0 0.0 32.67 25 V 4.9

2 202 Nicole Bleyer "Jessy" Impressive Spotted von Byfang's Höhn 0 0 0.0 0.0 39.45 20 V 4.06

3 200 Silvia Thoma Schwarz Skylina Bamula de Puella DIS 0



Ergebnis

Page 1

Lauf: LK1 / LARGE / ALAUF (Fritz Hauser)

Richter: Fritz Hauser Standardzeit: 50.0
Länge: 160.0 Höchstzeit: 75.0

Pos Start-Nr Name Hund F VW ZF GF Zeit Punkte Bewertung m/s

1 300 Ewald Kälin Passim Callie 1 0 0.0 5.0 33.2 25 V 4.82

2 313 Ewald Kälin Callieway Alaba 2 0 0.0 10.0 34.98 20 SG 4.57
3 306 Ewald Kälin Callieway Aston Martin 2 0 0.0 10.0 38.09 17 SG 4.2
4 312 Eva Saucic "Deejay" Sparkling Guy's Don't think twice 2 0 0.0 10.0 39.53 14 SG 4.05
5 303 Maike Tell Abby 1 1 0.0 10.0 49.34 12 SG 3.24

6 301 Maike Tell D'Ronja vom Heustadlwasser 2 0 6.75 16.75 56.75 10 G 2.82
7 304 Stefanie Pillwein Benny of Styrian Westpoint DIS 0
8 305 Peter Matzner Aquene the gently bodyguard DIS 0
9 308 Daniela Graf Mantana' Spirit Golden Cappuccino DIS 0

10 302 Aleksandra Lovric Bukatwins Madoc DIS 0
11 309 Silke Sebesta MC Gyver vom Hause Gürtler DIS 0
12 310 Dara Fichtinger "Balou" Spottet Tail's Linus van Pelt DIS 0
13 311 Alexander Prazsjenka "Luna" Occetta von Arrakis DIS 0

14 1204 Marion  Weiss Nala NA 0
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Lauf: LK1 / LARGE / ALAUF (Fritz Hauser)

Richter: Fritz Hauser Standardzeit: 60.0
Länge: 168.0 Höchstzeit: 90.0

Pos Start-Nr Name Hund F VW ZF GF Zeit Punkte Bewertung m/s

1 305 Peter Matzner Aquene the gently bodyguard 0 0 0.0 0.0 46.1 25 V 3.64

2 304 Stefanie Pillwein Benny of Styrian Westpoint 0 0 0.0 0.0 48.16 20 V 3.49
3 300 Ewald Kälin Passim Callie 0 1 0.0 5.0 41.75 17 V 4.02
4 303 Maike Tell Abby 1 0 0.0 5.0 58.25 14 V 2.88
5 301 Maike Tell D'Ronja vom Heustadlwasser 0 1 8.1 13.1 68.1 12 SG 2.47

6 313 Ewald Kälin Callieway Alaba 3 0 0.0 15.0 38.08 10 SG 4.41
7 302 Aleksandra Lovric Bukatwins Madoc DIS 0
8 311 Alexander Prazsjenka "Luna" Occetta von Arrakis DIS 0
9 310 Dara Fichtinger "Balou" Spottet Tail's Linus van Pelt DIS 0

10 309 Silke Sebesta MC Gyver vom Hause Gürtler DIS 0
11 312 Eva Saucic "Deejay" Sparkling Guy's Don't think twice DIS 0
12 306 Ewald Kälin Callieway Aston Martin DIS 0
13 308 Daniela Graf Mantana' Spirit Golden Cappuccino DIS 0

14 1204 Marion  Weiss Nala NA 0
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Tageswertung: LK1 / SMALL

Pos Start-Nr Name Hund Verein Mannschaft Gesamt ALAUF ALAUF

1 100 Sophia Längle Ally von den Nürnberger Berggeistern ÖGV Wiental 50 25 25
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Tageswertung: LK1 / MIDI

Pos Start-Nr Name Hund Verein Gesamt ALAUF ALAUF

1 200 Silvia Thoma Schwarz Skylina Bamula de Puella ÖHV Purkersdorf 25 25 0
2 201 Barbara Fenzl "Pina" Speedy Paws Alpina ÖGV Wiental 25 0 25
3 202 Nicole Bleyer "Jessy" Impressive Spotted von Byfang's Höhn ÖRV HSV Wien 20 0 20
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Tageswertung: LK1 / LARGE

Pos Start-Nr Name Hund Verein Gesamt ALAUF ALAUF

1 300 Ewald Kälin Passim Callie ÖGV Bad Vöslau 42 25 17
2 313 Ewald Kälin Callieway Alaba ÖRV HSV Bad Vöslau 30 20 10
3 303 Maike Tell Abby ÖGV Wienerwald 26 12 14
4 305 Peter Matzner Aquene the gently bodyguard ÖGV Tulln 25 0 25
5 301 Maike Tell D'Ronja vom Heustadlwasser ÖGV Wienerwald 22 10 12
6 304 Stefanie Pillwein Benny of Styrian Westpoint ÖRV HSV Donaustadt 20 0 20
7 306 Ewald Kälin Callieway Aston Martin ÖRV HSV Bad Vöslau 17 17 0
8 312 Eva Saucic "Deejay" Sparkling Guy's Don't think twice SVÖ Neunkirchen 14 14 0
9 1204 Marion  Weiss Nala ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 0
10 308 Daniela Graf Mantana' Spirit Golden Cappuccino 0 0 0
11 302 Aleksandra Lovric Bukatwins Madoc ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 0
12 311 Alexander Prazsjenka "Luna" Occetta von Arrakis HSVB Böheinkirchen 0 0 0
13 310 Dara Fichtinger "Balou" Spottet Tail's Linus van Pelt ÖGV Sollenau 0 0 0
14 309 Silke Sebesta MC Gyver vom Hause Gürtler SVÖ Neunkirchen 0 0 0


